
令和２年９月２３日 

群馬工業高等専門学校 

４年生保護者  各位 

群馬工業高等専門学校後援会 

会 長  吉野 正範 

 

４年生保護者対象進路説明会の開催について 

 

日頃より後援会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

後援会では、先生方にご協力をいただき４年生保護者の皆様を対象とした進路説明会を下記の

とおり開催いたします。先生方には、大学編入学試験や専攻科入学試験、就職試験等の最新情報をお

話しいただき、さらに、来年度の就職・進学先が内定した本科5年生・専攻科2年生の学生の皆さんに体

験談の発表もお願いしてございます。 

進路説明会終了後は、担任の先生と進路指導担当の先生によるクラス別懇談会も予定しており

ますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時  令和２年１０月２４日（土）９：３０～１２：００ 

２．場 所  群馬工業高等専門学校 第一体育館 

３．内 容  就職・進学の進路について、編入学試験日程について、専攻科について 

上級学生の体験談発表、クラス別懇談会 

４．出席者  学校長・教務主事・専攻科長・進路支援室長・進路指導教員・４年正担任 

 

※ 駐車場が混雑いたしますので、時間に余裕を持ってご来場いただきますようお願い申し上げます。 

 

＜新型コロナウイルス感染症拡大防止について＞ 

・会場が密にならないよう準備を進めてまいりますので、当日は各家庭１名の出席にご協力ください。 

・会場へは、ご自宅で検温のうえマスクを着用してご出席ください。 

・発熱や風邪の症状など、体調がすぐれない時には決して無理をせず出席をご遠慮ください。 

 ・当日の状況により内容を変更する場合がございますが、ご了承ください。 

 ・今後、群馬県内警戒レベル引き上げなどの事態が発生した場合、開催を見合わせる場合がございま 

す。後援会ホームページにもご案内を掲載いたしますので、ご確認ください。 

 

昨年の様子も掲載しています。後援会ホームページをぜひご覧ください！ 

 

ホームページURL https://www.gunma-kousen.com 

会員専用ページのログインID 送付資料参照 

共通パスワード  送付資料参照(年度ごとに変わります) 
 

＊パスワードのお取り扱いにつきましては十分ご配慮いただき、またセキュリティ上パスワードは保存せず、 

その都度入力していただきますようお願いいたします。 

群馬工業高等専門学校後援会 

https://www.gunma-kousen.com/

